

## **ODPOWIEDZI NA PYTANIA 1**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „**Przebudowa nawierzchni dróg gminnych w Gminie Węgliniec**”.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017r., poz. 1579 z późn. zm.) Zamawiający informuje, iż wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Niniejszym udzielam wyjaśnień.

### **PYTANIE NR 1**

W opisie technicznym dla zadania nr 1 „Przebudowa drogi gminnej w m. Piasecznej – etap II” oraz opisie do kosztorysu dla tego zadania, projektant przyjął technologie wykonania nawierzchni jako dwuwarstwową tj. warstwa wiążąca AC 16W gr. 4, warstwa ścieralna AC 11S gr. 4 cm. Powyższy zapis jest niezgodny z przedmiarem oraz przekrojem normalnym, gdzie przyjęto rozwiązanie jednowarstwowe z betonu asfaltowego AC 11 S gr. 5 cm. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności oraz podanie, która technologię przyjąć do wyceny.

### **ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1**

Dla zadania nr 1 „Przebudowa drogi gminnej w m. Piasecznej – etap II” należy wykonać jednowarstwową warstwę ścieralną z betonu asfaltowego AC 11S o grubości 5 cm.

### **PYTANIE NR 2**

Prosimy o wyjaśnienie czy do wyceny zadania nr 1 należy przyjąć zakres zgodny z przedmiarem robót i wycenić należy jedynie etap II dla tych zadań, czy zgodnie z dokumentacją techniczną i opisem do kosztorysu wycenić całość robót przewidzianych na przedmiotowych odcinkach.

### **ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2**

Do zadania Przebudowa drogi gminnej w Piasecznej należy przyjąć zakres zgodny z przedmiarem robót i wycenić należy jedynie etap II dla tych zadań